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 وزارة الطيران المدنى
لجويةاالشركة المصرية القابضة للمطارات و الملاحة   

 الشركة المصرية للمطارات

من تاریخ

إلى  تاریخ

2017/12/16
2017/12/16

 
 قطاع تكنولوجيا المعلومات المعلومات
 إدارة تحليل وتصميم نظم المعلومات

 الرسوم الجوية
الغردقة مطار

 

الغردقة  المطــــار HEGN 

 الطـــائرات

دولى منتظم

دولى غیر منتظم

محلى منتظم

محلى غیر منتظم

عسكرى

خـــاص

أخرى

الإجمالى

 مغادرون
 نوع الحركة

 الإجمالى رحیل وصول
 الركاب

 عابرون قادمون الإجمالى
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 مختلط 0 0 0
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0 
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0 

72 
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0 

0 

0 

0 
0 

16 

46 

6 

1 
0 

0 

0 

0 

1976 

7052 

155 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

 دولي
 محلي

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 مدیر ادارة الرسوم
 مدیر عام الشئون المالیھ محاسب/ محمد رضوان

 مدیر مطار الغردقھ الدولى

  طیار/ محمد صادق الشورى


